
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 12.oktobris                                                                             protokols Nr. 33. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam,  

Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam  

un Vides pārskata apstiprināšanu 

 

Izskatot aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam redakciju 

(turpmāk – Stratēģija), Ķekavas novada Attīstības programmas 2021. – 2027.gadam redakciju  

(turpmāk – Attīstības programma) un Vides pārskata redakciju, konstatēts: 

1. Stratēģijas un Attīstības programmas izstrāde tika uzsākta, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 

2020.gada 3.decembra lēmumiem Nr.7. (protokols Nr.32), Nr.8. (protokols Nr.32) un Baldones 

novada domes 2020.gada 22.decembra lēmumiem  Nr.12. (protokols Nr.15), Nr.13. (protokols 

Nr.15).    

2. Vides pārraudzības valsts birojs (turpmāk – VPVB) 2021.gada 11.augustā pieņēma lēmumu Nr.4-

02/78 par stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras piemērošanu abiem izstrādē esošajiem attīstības 

plānošanas dokumentiem - Stratēģijai un Attīstības programmai. 

3. Stratēģijas, Attīstības programmas un Vides pārskata pirmās redakcijas vienlaicīgi tika nodotas 

publiskai (sabiedriskai) apspriešanai ar Ķekavas novada domes 2021.gada 3.novembra lēmumu 

Nr.39. (protokols Nr.17/2021.), nosakot publiskās apspriešanas laiku no 2021.gada 15.novembra 

līdz 2021.gada 14.decembrim. 

4. Pamatojoties uz Ziņojumu par pirmās publiskās apspriešanas rezultātiem,  Ķekavas novada dome 

2022.gada 2.februārī pieņēma lēmumu Nr.32. (protokols Nr.5.) par Stratēģijas un Attīstības 

programmas redakciju precizēšanu. 

5. Stratēģijas, Attīstības programmas un Vides pārskata precizētās (otrās) redakcijas vienlaicīgi tika 

nodotas publiskai (sabiedriskai) apspriešanai ar Ķekavas novada domes 2022.gada 13.aprīļa  

lēmumu Nr.20. (protokols Nr.13.), nosakot publiskās apspriešanas laiku no 2022.gada 26.aprīļa 

līdz 2022.gada 25.maijam. 

6. Par Stratēģijas un Attīstības programmas precizētajām (otrajām) redakcijām Rīgas plānošanas 

reģions 2022.gada 25.maija vēstulē Nr.8.3./2022/122/N ir sniedzis pozitīvu atzinumu un paudis 

atbalstu to apstiprināšanai. 

7. Pēc Stratēģijas, Attīstības programmas un Vides pārskata precizēto (otro) redakciju publiskās 

apspriešanas tika sagatavots Ziņojums par publiskās apspriešanas rezultātiem un pieprasīts 

atzinums no VPVB. 

8. No VPVB 2022.gada 15.septembrī saņemts pozitīvs Atzinums Nr. 4-03/17/2022 “Par Ķekavas 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam un Ķekavas novada attīstības 

programmas 2021.–2027.gadam Vides pārskatu”. 

9. Atbilstoši VPVB Atzinumam Nr. 4-03/17/2022, ir izstrādātas Stratēģijas, Attīstības programmas 

un Vides pārskata gala redakcijas ar precizējumiem, kas nemaina Stratēģijas, Attīstības 

programmas un Vides pārskata būtību un/vai saturu, attiecīgi nav nepieciešams organizēt minēto 

plānošanas dokumentu trešo publisko apspriešanu.   

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Pamatojoties uz: 

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 

- Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, 8. un 10.pantu, 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 5.panta pirmās daļas 3.punktu 12.panta pirmo daļu 

un trešo daļu, 21.panta trešo daļu un 22.panta trešo daļu, 

- Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 „Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 

stratēģiskais novērtējums” 27., 28., 29.punktu,  

- Ķekavas novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumu Nr. 7. (protokols Nr.32) “Par Ķekavas 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju” ; 

- Ķekavas novada domes 2020.gada 3.decembra lēmumu Nr. 8. (protokols Nr.32) “Par Ķekavas 

novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”; 

- Baldones novada domes 2020.gada 22.decembra lēmumu Nr. 12 (protokols Nr.15) “Par Ķekavas 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju”; 

- Baldones novada domes 2020.gada 22.decembra lēmumu Nr. 13 (protokols Nr.15) “Par Ķekavas 

novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”; 

- Vides pārraudzības valsts biroja 2021.gada 11.augusta lēmumu Nr. 4-02/78 “Par stratēģiskās 

ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”; 

- Vides pārraudzības valsts biroja 2022.gada 15.septembra Atzinumu Nr. 4-03/17/2022 “Par 

Ķekavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam un Ķekavas novada attīstības 

programmas 2021.–2027. gadam Vides pārskatu”; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas apvienotās visu komiteju 2022.gada 10.oktobra 

sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt: 

1.1. aktualizēto Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju līdz 2030.gadam (pielikumā); 

1.2. Ķekavas novada attīstības programmu 2021.-2027.gadam (pielikumā); 

1.3. Stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu - Vides pārskatu plānošanas dokumentiem Ķekavas 

novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz 2030.gadam un Ķekavas novada attīstības 

programma 2021.-2027. gadam (pielikumā). 

2. Lēmumu par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam, 

Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam un Vides pārskata apstiprināšanu piecu 

darba dienu laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS). 

3. Paziņojumu par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam, 

Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam un Vides pārskata apstiprināšanu 

ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Ķekavas Novads” novembra numurā un pašvaldības oficiālajos sociālo tīklu kontos.  

4. Lēmumu par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam, 

Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam un Vides pārskata apstiprināšanu 

nosūtīt Rīgas plānošanas reģionam un Vides pārraudzības valsts birojam. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

http://www.kekavasnovads.lv/

